ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                    №

г. Валдай

О внесении изменений в постановление

Администрации Валдайского

 муниципального района
от 31.10.2023 № 2084

    На основании  письма ООО «Жилищник» от 13.11.2023 № 6918, Администрация

Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального
муниципального района от 31.10.2023 № 2084 «Об определении временной управляющей организации ООО «Жилищник» для управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, заменив в тексте постановления слова  «…с 01 ноября 2023 года..
на  «… с 01 декабря 2023 года…».
Проект подготовил и завизировал:

Главный  специалист комитета жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района                                                               С.Б.Николаева
Председатель комитета жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства

Администрации муниципального района                                                               Н.К.Сташенина

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                                           Ю.Ю. Кокорина
Заведующий  отделом
правового регулирования

Администрации муниципального района                                                                М.В. Быстрова

Главный специалист  комитета по

организационным и общим вопросам

Администрации муниципального района                                                                А.В. Березкина
Разослать: дело-1, комитет ЖКХ-2 (1- зав.)